
 

平成２９年６月１４日 

沖縄県薬剤師会会員 各位 

沖縄県薬剤師会学校薬剤師部会 

部会長 村田 成夫 

 

沖縄県薬剤師会学校薬剤師部会講習会 

（公財）日本薬剤師研修センター認定研修・ＪＰＡＬＳ４７－２０１７－００３９－１０１ 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

下記の日程にて、学校環境衛生に関する講習会を開催いたします。講習会では、去る平成

２９年５月１０日に沖縄県立総合教育センターで行われた、「平成２９年度学校環境衛生・安

全管理講習会」の伝達講習も兼ねて開催いたします。 

当日は、13 時 30 分から 14 時 20 分までは学校薬剤師部会総会となっており、学校薬剤師

部会員以外の会場への入場は総会終了後となることをご了承下さい。学校薬剤師に興味があ

る方も参加できますので、多くの参加をお待ちしています。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

なお、講習会終了後は、茶話会を予定しています。 

 

記 

日 時：平成２９年７月２日（日）１４時３０分から１６時００分 

場 所：沖縄県薬剤師会館 

 

＜講習内容＞ 

第１講習 「学校環境衛生における検体の採取方法等について」 

         沖縄県薬剤師会試験検査センター 主任検査技師 小泉宝之氏 

 

第２講習 「学校環境衛生における定期検査・日常検査について」 

       ～平成 29 年度学校環境衛生・安全管理講習 伝達講習会～ 

                沖縄県薬剤師会学校薬剤師部会 知名博樹氏 

 

締切日：平成２９年６月２３日（金） 

申込先：沖縄県薬剤師会 ＦＡＸ返信先０９８－９６３－８９３２ 

 

学校薬剤師部会主催 学校環境衛生講習会 参加申し込み票 

 

氏名                                            

勤務先                  連絡先               

※学校薬剤師部会員には別途封書で総会と講習会の案内を送付いたします。 


